

dōTERRA™ sun Face + Body Mineral Sunscreen

Lotion (Mineralinis losjonas nuo saulės veidui ir kūnui)

SPF 30 apsauga nuo UVA spindulių, 150 ml

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTO INFORMACIJOS
PUSLAPIS



PRODUKTO APRAŠYMAS

Saulės nubučiuota oda yra apsaugota oda, kai naudojate mūsų Face and Body Mineral Sunscreen Lotion (Mineralinį losjoną nuo saulės veidui ir kūnui). Jo sudėtyje yra Red Mandarin (Raudonųjų mandarinų), Magnolia (Magnolijų), Lemongrass (Citrinžolių), Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų), Carrot Seed (Morkų sėklų), Frankincense (Bosvelijų) ir Helichrysum (Italinių šlamučių) eterinių aliejų, suteikiančių nuostabiai lengvą ir džiuginantį aromatą. Maitinantis, drėkinantis ir raminantis losjonas slysta oda ir užtikrina iki 80 minučių truncančią vandeniu atsparią apsaugą. Gausiai tepkite juo odą, prieš leisdami dieną saulėje, ir džiaukitės nuo galvos iki kojų pirštų užtikrinta apsauga.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

Tepkite likus 15 minučių iki buvimo saulėje. Tepkite visą nepridengtą odą. Pakartotinai tepkite odą ne rečiau nei kas dvi valandas.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

Tik išoriniam naudojimui. Nenaudokite ant pažeistos ar suskilinėjusios odos. Saugokite, kad produkto nepatektų į akis. Nuplaukite vandeniu. Atsiradus bėrimui, nustokite naudoti ir kreipkitės į gydytoją. Nebūkite saulėje per ilgai, net naudodami nuo saulės apsaugantį produktą. Saugokite kūdikius ir mažus vaikus nuo tiesioginės saulės šviesos. Per ilgą buvimą saulėje gali rimtai pakenkti sveikatai. Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. Jaunesniems nei 6 mėnesių amžiaus vaikams: pasitarkite su gydytoju.

Sudėtis: Vanduo (Aqua), cinko oksidas, izoamilo lauratas, Persea gratissima (avokadų) aliejus, kalcio natrio borosilikatas, butiloktilo salicatas, poligliceril-6-policinoleatas, laurilo lauratas, C18–21 alkanai, metilo dihidroabietatas, poligliceril-2-izostearatas, cetilo alkoholis, propanediolis, natrio chloridas, sililintas silicio oksidas, Daucus carota sativa (morkų) sėklų aliejus, Boswellia carterii aliejus, Helichrysum italicum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, disteardimonio hektoritas, Astrocaryum Tucuma sėklų sviestas, Rubus Idaeus (aviečių) sėklų aliejus, ksantano guma, Helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų aliejus, Cocos Nucifera (kokosų) vaisių ekstraktas, polihidroksistearino rūgštis, natrio gliukonatas, kaprilhidroksamo rūgštis, tokoferolis, glicerolis, fitosteroliai, Michelia alba lapų aliejus, skvalenas, Cymbopogon flexuosus aliejus, Cananga odorata žiedų aliejus, Aloe barbadensis lapų sultys, Michelia alba žiedų aliejus, citrinų rūgštis, natrio benzoatas, kalio sorbatas, kapriliilglikolis, Citrus nobilis (tikrųjų mandarinų) žievelių aliejus, limonenas, linalolis, citralis.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

- Tirštas drėkinantis kremas užtikrina SPF 30 apsaugą.
- Sudėtyje yra ne nano cinko oksido, avokadų aliejaus, alavijų, aviečių sėklų aliejaus ir vitamino E.
- Maitinanti ir itin drėkinanti sudėtis patikrinta dermatologų ir yra atspari vandeniu iki 80 minučių.
- Tinkamas veganams, draugiškas koralams.

